PORTARIA Nº 305/2018

Altera Nível de Professora Municipal.

 Matione Sonego, Prefeito Municipal de São João do Polêsine, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, e Decreto

1.926 de  29  de  agosto  de  2017,  altera  o  Nível  da  servidora Roselaine  de  Oliveira  Bisognin,

ocupante do cargo de  Professor para Docência nas Séries/Anos Iniciais do Ensino Fundamental,

passando do Nível 03 para o Nível 04, nos termos do art. 8º da Lei 030/93, com efeitos a contar de

14 de fevereiro de 2018.

 Gabinete do Senhor Vice-Prefeito Municipal de São João do Polêsine, RS,

aos onze dias do mês de junho de dois mil e dezoito.

                  Matione Sonego
               Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Em 11.06.2018

Agueda Elisabete Recke Foletto
Secretária Municipal de Administração

	Altera Nível de Professora Municipal.
	Matione Sonego
	Prefeito Municipal